CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ LAI CHÂU

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRUNG TÂM

Y TẾ THAN UYÊN

Số:      /KH-CĐCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Than Uyên, ngày 11 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức Toạ đàm nhân kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2024

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-CĐN, ngày 20/9/2024 của Công đoàn

ngành Y tế Lai Châu về việc Tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm Ngày Phụ nữ

Việt Nam 20/10; Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Than Uyên xây dựng kế hoạch

tổ chức Toạ đàm nhân kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2024 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA

Thông qua buổi tạo đàm nhằm ôn lại truyền thống vẻ vang và phẩm chất

tốt đẹp của người phụ nữ Việt Nam qua các thời kỳ.

Giúp nữ công đoàn viên nhạn thức sâu sắc hơn về vai trò, vị trí của người

phụ nữ cũng như tinh thần đoàn kết, đấu tranh vì mục tiêu bình đẳng giới và sự

phát triển của phụ nữ.

Động viên nữ công đoàn viên trong đơn vị tích cực hưởng ứng các phong

trào thi đua “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”, “Phụ nữ tích cực học tập, lao động

sáng tạo, xây dựng gia đình hạnh phúc”, “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh” và phong trào văn hoá, thể dục thể thao do đơn

vị phát động.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1. Thời gian: 09h00’ ngày 16/10/2024.

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế.

3. Thành phần:

Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Giám đốc; Ban Chấp hành Công đoàn cơ

sở; Đại diện Đoàn TNCSHCM; Trưởng, phó các khoa, phòng, trạm y tế; Tổ

trưởng các Tổ công đoàn và toàn thể nữ đoàn viên công đoàn trong đơn vị.

III. NỘI DUNG

1. Nội dung toạ đàm

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Ôn lại truyền thống ngày phụ nữ Việt Nam 20/10.

2

- Phát biểu chúc mừng của lãnh đạo đơn vị.

- Giao lưu văn nghệ, liên hoan ngọt.

- Tặng hoa đại diện nữ đoàn viên công đoàn.

- Bế mạc.

(Có phụ biểu Chương trình kèm theo)

2. Kinh phí

Nguồn kinh phí hoạt động phong trào Công đoàn năm 2024.

(Có phụ biểu dự trù kinh phí kèm theo)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở

Chỉ đạo chung, chuẩn bị kinh phí tổ chức, nước, bánh kẹo liên hoan, báo cáo

theo quy định.

2. Ban nữ công quần chúng

Chuẩn bị nội dung tuyên truyền, ôn lại truyền thống ngày phụ nữ Việt Nam

20/10.

3. Phòng Tổ chức - Hành chính

Phối hợp với Ban Chấp hành CĐCS chuẩn bị Maket, hội trường.

4. Ban Chấp hành Đoàn thanh niên

Chuẩn bị chương trình văn nghệ giao lưu trong toạ đàm

5. Tổ Công đoàn trực thuộc

Tuyên truyền kế hoạch đến toàn thể cán bộ, đoàn viên trong tổ, có mặt tham

gia buổi toạ đàm đầy đủ, mỗi tổ đăng ký ít nhất một tiết mục văn nghệ giao lưu.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Toạ đàm nhân kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt

Nam 20/10/2024 của Ban Chấp hành Công đoàn Trung tâm Y tế Than Uyên./.

Nơi nhận:
- CĐN Y tế tỉnh Lai Châu;

- Ban Chấp hành Đảng bộ;

- Ban Giám đốc;

- Các Tổ Công đoàn;

- Lưu VT, CĐCS.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Thủy

3

PHỤ LỤC 01

Dự kiến chương trình Tổ chức Toạ đàm nhân kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt

Nam 20/10/2024

(Kèm theo Kế hoạch số      /KH-CĐCS ngày 11/10/2024 của CĐCS Trung

tâm Y tế Than Uyên)

TT Nội dung
Đầu mối

thực hiện

Đầu mối

Phối hợp

Ghi

chú

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Đc Lượng

2
Ôn lại truyền thống ngày phụ nữ Việt

Nam 20/10
Đc Chung

3
Phát biểu chúc mừng của lãnh đạo đơn

vị
Bs Quang

4 Giao lưu văn nghệ, liên hoan ngọt Đc Lượng

4.1 Đơn ca: Tân

4.2 Song ca:  Tân - Tấm

4.3 Đơn ca:  Lê Hà

4.4 Độc tấu sáo mông + Múa phụ hoạ Hiếu Tốp múa

4.5
Tiểu phẩm: Nơi giữ trọng niềm tin Các diễn

viên

6
Tặng hoa đại diện nữ đoàn viên công

đoàn
Bs Quang Đc Chung

7 Bế mạc Đc Lượng

4

PHỤ LỤC 02

Dự trù kinh phí Tổ chức Toạ đàm nhân kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt Nam

20/10/2024

(Kèm theo Kế hoạch số      /KH-CĐCS ngày 11/10/2024 của CĐCS Trung

tâm Y tế Than Uyên)

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1 Hoa chúc mừng Lẵng 01 300.000 300.000

2 Liên hoan ngọt (Bánh, kẹo, quả)    1.000.000

 Tổng cộng     1.300.000

Số tiền bằng chữ: Một triệu ba trăm nghìn đồng./.

5

		2024-10-15T08:33:12+0700

		2024-10-15T08:44:25+0700

		2024-10-15T08:44:25+0700

		2024-10-15T08:44:25+0700

		2024-10-15T08:44:25+0700

		2024-10-15T08:44:25+0700

		2024-10-15T08:44:25+0700